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Turun Ekotori / Kestävän Kehityksen Yhdistys ry 

  

Turun Ekotori tekee huhti-toukokuussa tunnin mittaisia PopUp-tavaravastaanottoja tilauksesta 

taloyhtiöille Turun, Raision, Kaarinan ja Naantalin kaupunkialueilla, joissa kerätään 

uudelleenkäyttökelpoisia tavaroita kiertoon. PopUp-vastaanotolla Ekotori pyrkii tekemään 

tavaroiden lahjoittamisesta uudelleenkäyttöön mahdollisimman helppoa, kun vastaanotto 

tuodaan lähelle asiakasta.  

– PopUp-tavaravastaanotto on taloyhtiölle maksuton, mutta pyydämme taloyhtiötä tiedottamaan 

asukkaita vastaanotosta. PopUp-vastaanotto sopii hyvin järjestettäväksi esimerkiksi taloyhtiön 

remontin yhteydessä tai kuukauden vaihteessa, jolloin muuttoja on paljon, näin taloyhtiö voi auttaa 

asukkaita pääsemään helposti eroon tarpeettomista käyttökelpoisista tavaroista, Turun Ekotorin 

kuljetusvastaava Sami Jalava kertoo. 

 

Ekotori vastaanottaa keräyksessä uudelleenkäyttökelpoisia kodin pientavaroita, vaatteita ja 

kodintekstiilejä sekä pieniä huonekaluja, jotka ovat ehjiä ja hyvin puhdistettuja. Suuria huonekaluja, 

kuten kirjahyllyjä, pöytiä, sänkyjä, sohvia ja suuria nojatuoleja ei voida ottaa vastaan PopUp-

keräyksen yhteydessä, ne voi tuoda Ekotorin Rautakadun tai Rieskalähteentien toimipisteelle tai niille 

voi tilata kuljetuksen Ekotorilta. 

 

Keräyksessä vastaanotetaan myös kaiken kuntoisia pieniä sähkö- ja elektroniikkalaitteita sekä 

polkupyöriä. Tietoturvalaitteita, kuten tietokoneita ja kännyköitä, ei vastaanoteta keräyksessä, ne voi 

toimittaa Ekotorin Rautakadun ja Rieskalähteentien toimipisteille, jotka sijaitsevat osoitteissa 

Rautakatu 12 ja Rieskalähteentie 74. 

 

– Järjestämme keräyksen taloyhtiön pihalla, ja vastaanotamme tavaroita suoraan autoomme. Pihalla 

olisikin hyvä olla tila pakettiautollemme tavaroiden vastaanottoa varten, Jalava toteaa. 

 

Tavaroiden uudelleenkäyttö pidentää niiden käyttöikää. Kun tavaroiden elinkaari pidentyy, 

pienenevät samalla raaka-aineiden hankinnasta, kuljetuksista, tuotteen valmistuksesta ja käytöstä 

sekä jätteiden käsittelystä aiheutuvat vaikutukset ympäristölle. 

 

Taloyhtiöt voivat tilata PopUp-tavaravastaanoton numerosta 044 7007 400. 

 

 

Lisätietoja:   

Kuljetusvastaava Sami Jalava, Turun Ekotori 

+358 44 7007 415 | sami.jalava@turunekotori.fi 

 

Kierrätyskeskus Turun Ekotori on Kestävän Kehityksen Yhdistys ry:n hallinnoima, itsenäinen voittoa 

tavoittelematon ympäristötoimija. Päätavoitteita ovat tavaroiden uudelleenkäytön edistäminen ja elinkaaren 

pidentäminen, uudelleenkäytön tekeminen helpoksi sekä työpaikkojen tarjoaminen. Ekotorilla on kolme 

toimipistettä, joista kaksi Turussa ja yksi Raisiossa Kauppakeskus Myllyssä. Vuosittain Turun Ekotori välittää 

uudelleenkäyttöön yli 300 000 tavaraa, ja se työllistää kuukausittain noin 100 henkilöä. Turun Ekotori 

vastaanottaa miljoona kiloa sähkö- ja elektroniikkalaitteita, jotka tarkastuksen jälkeen ohjataan 

uudelleenkäyttöön tai materiaalikierrätykseen. Turun Ekotori aloitti toimintansa vuonna 1998. 

www.turunekotori.fi 


